Darbai privalo būti atlikti ir Užsakovui perduoti ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo sutarties įsigaliojimo dienos, abiejų Šalių susitarimu šis terminas gali būti pratęstas vieną kartą ne daugiau kaip 30 kalendorinių dienų.
2. DARBŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 9289,33 Eur (devyni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, trisdešimt trys centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM – 7677,13 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt septyni eurai, trylika centų). 
2.2. Į Sutarties kainą įskaitoma visa Darbų, numatytų Sutarties 1 priede - Techninė specifikacija, kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu. Rangovas įvertino visas Sutarties vykdymo išlaidas, kurios gali kilti Sutarties vykdymo metu, ir prisiima visą riziką dėl šių išlaidų dydžio.